memorato domino stephano presbyterum et per te in memorata ecclesia sancti seberi sit illos venumdatum et traditum in tua tuisque posteris et in memorata ecclesia sit potestatem queque exinde facere volueritis: semper liberam abeatis potestatem: et neque a novis neque a nostris heredibus: nec a nobis personis: summissis: nullo tempore nucquam tu aut posteris tuis aut memorata hecclesia sancti seberi quod apsit abeatis exinde quacumque requisitione aut molestia a nunc et in perpetuis temporibus: insuper et ab omni homine omnique persona: omni tempore ego memorato iohanne chaballo et heredibus meis tivi tuisque posteris bel at memorata hecclesia sancti seberi illos in omnibus antestare et defensare deveamus propter quod accepi a te exinde idest auri tari quadraginta sex: sicut inter nobis combenit si autem aliter fecerimus de is omnibus memoratis per quovis modum aut summissis personis: tunc compono ego memorato iohanne chaballo et heredibus meis: tivi tuisque posteris et at memorata hecclesia sancti seberi auri solidos viginti sex bythianteos: et hec chartula venditionis ut super legitur: sit firma scripta per manu leoni curialis per memorata tertia indictione ✠ hoc signum ✠ manus memorati iohanni chaballo una cum consensum memorate anne coniugi ue quod ego qui memoratos ab eis rogatus pro eis subscripsi et memorati tari traditos vidi ✠

✠ Sergius archiepiscopus subscripsi ✠

✠ ego iohannes filius domini gregorii monachi rogatus a suprascriptos iugales testi subscripsi et suprascripti tari traditos vidi ✠

✠ ego aligernus filius domini sergii rogatus a suprascriptos iugales testi subscripsi et suprascripti tari traditos vidi ✠

✠ ego sergius filius domini iohannis

di san Severo e in te nei tuoi posteris e nell'anzidetta chiesa sia dunque la potestà di farne quel che vorrete e sempre ne abbiate libera facoltà, e né da noi né dai nostri eredei né da persone a noi sottoposte in nessun tempo mai tu o i tuoi posteris o la predetta chiesa di san Severo, che non accada, abbiate dunque qualsiasi richiesta o molestia da ora e per sempre. Inoltre, da ogni uomo e da ogni persona in ogni tempo io predetto Giovanni **chaballo** e i miei eredi dobbiamo sostenere e difendere in tutto quello per te e per i tuoi posteris o per la predetta chiesa di san Severo per quello che ho pertanto accettato da te vale a dire quarantasei tarenis d'oro, come fu tra noi convenuto. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io predetto Giovanni **chaballo** ed i miei eredi paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi posteris e alla suddetta chiesa di san Severo ventisei solidi aurei di Bisanzio e questo atto di vendita, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Leone per l'anzidetta terza indizione. ✠ Questo è il segno ✠ della mano del predetto Giovanni **chaballo** con il consenso della predetta Anna coniuge sua che io anzidetto, richiesto da loro, per loro sottoscritti e i suddetti tarenis vidi consegnati. ✠